РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                        AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2015г.                              с. Солнечное                                                   №205

О рассмотрении обращения депутата Смирнова Ю.В.

Рассмотрев  обращение депутата Смирнова Ю.В.  о ходатайстве в
администрацию Усть-Абаканского района об оказании помощи в строительстве
зимнего водопровода в д.Курганная, в соответствии со статьей 30 Устава
муниципального образования Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района
Республики Хакасия

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

  1.Принять к сведению обращение депутата Смирнова Ю.В.

2.Направить ходатайство в администрацию Усть-Абаканского района
Республики Хакасия об оказании помощи в строительстве зимнего водопровода в
д.Курганная.

 3.Контроль за исполнением возложить на секретаря Совета депутатов.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета  М.В.Климова